
DATOS DEL CLIENTE

FACTURA TIPO ( I )

CANTIDAD UNIDAD PRECIO UNITARIO DESCUENTO IMPORTE IVA IEPS IMP.EST. TOTAL

PR&HOW SERVICIOS TECNICOS
RFC: PST1310111D6
España 119 10 Virginia . Boca de Rio Veracruz CP 94294

INSTITUTO NACIONAL DE ASTROFISICA, OPTICA Y ELECTRONICA
RFC: INA711112IN7         Régimen Fiscal: Personas Morales con Fines no Lucrativos (603)

LUIS ENRIQUE ERRO 1 STA. MA. TONANZINTLA . PUEBLA Puebla CP 72840. 22222472011 , México
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2025-05-21 10:04:51

C.P. 94294

Folio

Folio Fiscal

No. de Serie del CSD del Emisor

No. de Serie del CSD del SAT

Fecha y hora de emisión

Fecha y hora de certificación

Lugar de Expedición 

Clave SAT: 47131800 / Concepto: ACI-1LT - ACIDO MURIÁTICO EN BOTELLA DE 1 LITRO MARCA ABC
96.00 24.36 2,338.56 374.17 2,712.73H87 / Pieza

Clave SAT: 47131800 / Concepto: AJA-1LT - AJAX AMONIA BOTELLA 1 LITRO
456.00 50.37 22,968.72 3,674.99 26,643.71H87 / Pieza

Clave SAT: 40141742 / Concepto: ATO-500ML - ATOMIZADOR PLASTICO COMPLETO CAPACIDAD 500ML
35.00 6.07 212.45 33.99 246.44H87 / Pieza

Clave SAT: 47121804 / Concepto: BAN-1LT - BANDEJA PARA AGUA CAPACIDAD 1 LITRO
32.00 2.37 75.84 12.13 87.97H87 / Pieza

Clave SAT: 47121804 / Concepto: BAN-2LT - BANDEJA PARA AGUA CAPACIDAD 2 LITROS
3.00 7.63 22.89 3.66 26.55H87 / Pieza

Clave SAT: 47121701 / Concepto: B50X70 - - BOLSA PARA BASURA NEGRA 50 X 70
130.00 30.95 4,023.50 643.76 4,667.26KGM /

Kilogramo

Clave SAT: 47121701 / Concepto: BBN90X120 - - BOLSA PARA BASURA NEGRA 90 X 120
75.00 30.96 2,322.00 371.52 2,693.52KGM /

Kilogramo

Clave SAT: 47121701 / Concepto: BOLBASNE60X90 - BOLSA PARA BASURA NEGRA 60 X 90
140.00 30.94 4,331.60 693.06 5,024.66KGM /

Kilogramo

Clave SAT: 47121807 / Concepto: BOM-DES - BOMBA DESTAPACAÑOS AMIGO CON BASTÓN DE MADERA
25.00 12.34 308.50 49.36 357.86H87 / Pieza

Clave SAT: 47131605 / Concepto: CEP-PL - CEPILLO TIPO PLANCHA
70.00 11.31 791.70 126.67 918.37H87 / Pieza

Clave SAT: 47131600 / Concepto: ESC-CEP - ESCOBETA/CEPILLO MANO 1 PUNTA PLASTICO
30.00 20.00 600.00 96.00 696.00H87 / Pieza

Clave SAT: 41121813 / Concepto: CUB-EXP - - CUBETA CON EXPRIMIDOR 16 LITROS DOMESTICA
3.00 40.31 120.93 19.35 140.28H87 / Pieza

Clave SAT: 41121813 / Concepto: CUB14LTS - - CUBETA DE PLASTICO DE NUMERO 16 DE 14 LITROS
14.00 45.00 630.00 100.80 730.80H87 / Pieza

Uso del CFDI: Gastos en general (G03)

Método de Pago: PPD

Forma de Pago: Por definir (99)

Regimen Fiscal: General de Ley Personas Morales (601)

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI 4.0
http://www.dfacture.com
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Clave SAT: 53103200 / Concepto: CUB-TRI - CUBREBOCAS TRICAPA POR PIEZA
100.00 2.38 238.00 38.08 276.08H87 / Pieza

Clave SAT: 12161902 / Concepto: DET-R1K - DETERGENTE EN POLVO BIODEGRADABLE 1KG ROMA
420.00 38.68 16,245.60 2,599.30 18,844.90H87 / Pieza

Clave SAT: 47131800 / Concepto: DES-DR - DESTAPACAÑOS MARCA DRANO 946 ML
100.00 119.63 11,963.00 1,914.08 13,877.08H87 / Pieza

Clave SAT: 47131604 / Concepto: ESC-ABA - ESCOBA TIPO ABANICO
80.00 24.41 1,952.80 312.45 2,265.25H87 / Pieza

Clave SAT: 47131604 / Concepto: ESC-VAR - ESCOBA DE VARA
210.00 41.65 8,746.50 1,399.44 10,145.94H87 / Pieza

Clave SAT: 47131600 / Concepto: ESC-ARA - ESCOBA JARDINERA TIPO ABANICO METALICA CON 15 DIENTES
1.00 32.63 32.63 5.22 37.85H87 / Pieza

Clave SAT: 47131600 / Concepto: ESC-JAR - ESCOBA JARDINERA TIPO ABANICO PLASTICA 22 DIENTES
1.00 31.87 31.87 5.10 36.97H87 / Pieza

Clave SAT: 47131608 / Concepto: ESC-WC - ESCOBILLON PARA WC
30.00 20.42 612.60 98.02 710.62H87 / Pieza

Clave SAT: 11162116 / Concepto: EST-1KG - ESTOPA, BOLSA CON 1 KILO
1.00 65.45 65.45 10.47 75.92KGM /

Kilogramo

Clave SAT: 47131824 / Concepto: LIM-VEN - LIMPIADOR PROFESIONAL DE VENTANAS 2 EN 1 CON BARRA DE EXTENSION
3.00 476.00 1,428.00 228.48 1,656.48H87 / Pieza

Clave SAT: 47131501 / Concepto: FRA-GR - METRO DE FRANELA COLOR GRIS
90.00 11.54 1,038.60 166.18 1,204.78MTR / Metro

Clave SAT: 47131501 / Concepto: FRA-RJ - FRANELA ROJA 100% ALGODÓN POR METRO
90.00 11.54 1,038.60 166.18 1,204.78MTR / Metro

Clave SAT: 46181504 / Concepto: GUA-CAR - GUANTE DE CARNAZA POR PAR
50.00 41.65 2,082.50 333.20 2,415.70PR / Par

Uso del CFDI: Gastos en general (G03)

Método de Pago: PPD

Forma de Pago: Por definir (99)

Regimen Fiscal: General de Ley Personas Morales (601)
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Clave SAT: 46181504 / Concepto: CUA-LAT - GUANTES DE LATEX DE PLASTICO POR PAR
800.00 17.85 14,280.00 2,284.80 16,564.80PR / Par

Clave SAT: 46181504 / Concepto: GUA-NY - GUANTES DE NYLON RECUBIERTOS CON POLIURETANO
50.00 50.69 2,534.50 405.52 2,940.02PR / Par

Clave SAT: 46181504 / Concepto: GUA-PVC - GUANTES DE PVC GISA JAPONES
50.00 29.75 1,487.50 238.00 1,725.50PR / Par

Clave SAT: 10191500 / Concepto: INS-CYJ - INSECTICIDA AEROSOL CASA Y JARDIN RAID BASE AGUA 400 ML
70.00 78.93 5,525.10 884.02 6,409.12H87 / Pieza

Clave SAT: 47131800 / Concepto: AXI-LIM - JABON LIQUIDO PARA TRASTES AXION LIMON
60.00 47.58 2,854.80 456.77 3,311.57H87 / Pieza

Clave SAT: 53131608 / Concepto: JAB-RV - JABÓN ROSA VENUS 25 GRS
200.00 2.14 428.00 68.48 496.48H87 / Pieza

Clave SAT: 53131608 / Concepto: JAB-RVE - JABÓN ROSA VENUS 50 GRS
50.00 8.29 414.50 66.32 480.82H87 / Pieza

Clave SAT: 47131600 / Concepto: JAL-ESP - JALADOR PARA LIMPIAR VIDRIOS CON ESPONJA
35.00 38.99 1,364.65 218.34 1,582.99H87 / Pieza

Clave SAT: 47131501 / Concepto: JER-MT - JERGA MEDIDA 1 METRO RIBETEADA
60.00 11.54 692.40 110.78 803.18MTR / Metro

Clave SAT: 31191501 / Concepto: LIJ-120 - LIJA NO. 120
100.00 11.42 1,142.00 182.72 1,324.72H87 / Pieza

Clave SAT: 47131824 / Concepto: LIM-PW - LIMPIAVIDRIOS 946 ML POWEROSO
80.00 58.31 4,664.80 746.37 5,411.17H87 / Pieza

Clave SAT: 47131600 / Concepto: JAL-VID-EX - JALADOR PARA VIDRIOS CON ESPONJA Y EXTENSIBLE
32.00 37.76 1,208.32 193.33 1,401.65H87 / Pieza

Clave SAT: 31151516 / Concepto: MEC-3/8 - MECATE 3/8
20.00 22.00 440.00 70.40 510.40MTR / Metro

Clave SAT: 47131600 / Concepto: MECH-500 - MECHUDO PABILO ALGODÓN 500 GRS CON BASTON
264.00 40.46 10,681.44 1,709.03 12,390.47H87 / Pieza

Uso del CFDI: Gastos en general (G03)

Método de Pago: PPD

Forma de Pago: Por definir (99)

Regimen Fiscal: General de Ley Personas Morales (601)

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI 4.0
http://www.dfacture.com
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Clave SAT: 14111704 / Concepto: HIG-PZ - PAPEL HIGIENICO CHICO 200 HJS DOBLES POR PIEZA ENVOLTURA IND
120.00 4.86 583.20 93.31 676.51H87 / Pieza

Clave SAT: 14111704 / Concepto: HIG-JUMB - PAPEL HIGIENICO JUMBO C/500MTS PIEZA
828.00 81.14 67,183.92 10,749.43 77,933.35H87 / Pieza

Clave SAT: 14111704 / Concepto: HIG-JUN - PAPEL HIGIENICO JUNIOR C/200 MTS TORK PIEZA
2112.00 31.51 66,549.12 10,647.86 77,196.98H87 / Pieza

Clave SAT: 47131816 / Concepto: PAS-WIE - PASTILLA MEDIA LUNA PARA WC WIESE 70 GRS
1000.00 13.39 13,390.00 2,142.40 15,532.40H87 / Pieza

Clave SAT: 47131800 / Concepto: PIEPOM - - PIEDRA POMEX
4.00 17.85 71.40 11.42 82.82KGM /

Kilogramo

Clave SAT: 47131800 / Concepto: PIN-1LT - PINOL ORIGINAL 1 LITRO
120.00 24.79 2,974.80 475.97 3,450.77H87 / Pieza

Clave SAT: 47131600 / Concepto: PLU-IX - PLUMERO LARGO DE IXTLE
3.00 48.79 146.37 23.42 169.79H87 / Pieza

Clave SAT: 47131800 / Concepto: AJX-BI - POLVO LIMPIADOR AJAX BICLORO 582 GRS
50.00 46.55 2,327.50 372.40 2,699.90H87 / Pieza

Clave SAT: 47131611 / Concepto: RECOJ-LAM - RECOJEDOR DE BASURA DE LAMINA CON BASTON
34.00 31.82 1,081.88 173.10 1,254.98H87 / Pieza

Clave SAT: 47131800 / Concepto: REP-GLA - REPUESTO DE AROMATIZANTE ELECTRICO GLADE 21 ML POR PIEZA
15.00 70.58 1,058.70 169.39 1,228.09H87 / Pieza

Clave SAT: 47131800 / Concepto: SARR-1L - SARRICIDA BOTELLA 1 LITRO
25.00 18.45 461.25 73.80 535.05LTR / Litro

Clave SAT: 47131800 / Concepto: SUA-8.5L - SUAVIZANTE PARA ROPA MARCA SUAVITEL CON 8.5 L
5.00 329.90 1,649.50 263.92 1,913.42H87 / Pieza

Clave SAT: 31211803 / Concepto: THIN-1L - THINNER BOTELLA DE 1 LITRO
1.00 74.38 74.38 11.90 86.28LTR / Litro

Uso del CFDI: Gastos en general (G03)

Método de Pago: PPD

Forma de Pago: Por definir (99)

Regimen Fiscal: General de Ley Personas Morales (601)
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Clave SAT: 47131500 / Concepto: MIC-F40 - PAÑO MICROFIBRA 40X40
200.00 9.76 1,952.00 312.32 2,264.32H87 / Pieza

Clave SAT: 14111703 / Concepto: INT-PAQ - TOALLA INTERDOBLADA DE PAPEL SANITAS -PAQUETE- DE 100 PZ
4020.00 11.78 47,355.60 7,576.90 54,932.50XPK / Paquete

Clave SAT: 47131800 / Concepto: FAB-1L - LIMPIADOR MULTIUSOS FABULOSO 1 LITRO
780.00 33.00 25,740.00 4,118.40 29,858.40H87 / Pieza

Clave SAT: 14111701 / Concepto: 14111701 - PAÑUELOS DESECHABLES MARCA KLEENEX C/90HJS
50.00 18.89 944.50 151.12 1,095.62H87 / Pieza

Clave SAT: 47131816 / Concepto: ARO-WIE - AROMATIZANTE EN AEROSOL WIESE
500.00 59.99 29,995.00 4,799.20 34,794.20H87 / Pieza

Clave SAT: 47131800 / Concepto: CLO-1LEX - CLORO MARCA CLORALEX DE 1 LITRO
984.00 17.97 17,682.48 2,829.20 20,511.68H87 / Pieza

Clave SAT: 47131800 / Concepto: ACE-RJ - ACEITE ROJO PARA MADERAS 3EN1 240 ML
6.00 74.00 444.00 71.04 515.04H87 / Pieza

Clave SAT: 47131832 / Concepto: PLED-378 - PLEDGE MADERAS DE 378 ML EN ATOMIZADOR
500.00 78.04 39,020.00 6,243.20 45,263.20H87 / Pieza

Clave SAT: 47131602 / Concepto: FIB-METG - FIBRA METALICA GRANDE
50.00 10.00 500.00 80.00 580.00H87 / Pieza

Clave SAT: 47131602 / Concepto: FIB-P96-PQ - FIBRA P-96 ALMOHADILLA VERDE 3M EXHIBIDOR CON 12 PIEZAS MEDIDA (229 MM X 152 MM
35.00 158.89 5,561.15 889.78 6,450.93XBX / Caja

Clave SAT: 47131602 / Concepto: FIB-P9612 - FIBRA P-94 VERDE CON ESPONJA MARCA 3M PAQ C/12
13.00 190.52 2,476.76 396.28 2,873.04XBX / Caja

Clave SAT: 53131608 / Concepto: SHA-5L - SHAMPOO PARA MANOS 5 LITROS V/AROMAS
85.00 122.00 10,370.00 1,659.20 12,029.20H87 / Pieza

PEDIDO: PE-25/72 CONTRATO: INAOE AE-009/2025

SubTotal MXN 471,534.36
I.V.A. 16% MXN 75,445.50
Total IVA MXN 75,445.50 IVA 0%

TOTAL MXN 546,979.86

( QUINIENTOS CUARENTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS SETENTA Y NUEVE  PESOS 86/100 MXN )

Uso del CFDI: Gastos en general (G03)

Método de Pago: PPD

Forma de Pago: Por definir (99)

Regimen Fiscal: General de Ley Personas Morales (601)

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI 4.0
http://www.dfacture.com



OBSERVACIONES
PEDIDO: PE-25/72 CONTRATO: INAOE AE-009/2025

SELLO DIGITAL DEL COMPROBANTE FISCAL
acPp3FforvwLf0HVSgwjnqVhZb2EB7GC67lDqDougMdrfeUgmMypH6kx3xn79p2XD7pWd54AagA3RRSw+GjHP0/mMKrF6w1/mlTw3grHLboC38EHZYO0dJZogXuwL6QOKok0/Yjkxpx5ZPCcY
H1tH1TjgMsO7PLJmg+dXSjQDquccNIxUD3qtgDyaZg4phmCqa/jkMsEgDhfGX5faGpoPwusZMkm3UZNwQg7ztoW6kKUU0vt05cZVT3PjRWV8SQVyP/thBERqeNq5hwpjZi9to1A4ENAT5/TcA8l
Zkjewg9e8RYKpRXLvdvJ8C2QT7MSU2DvNyydicOo3hWpn1ESDQ==

SELLO DIGITAL DEL TIMBRE FISCAL DIGITAL
YoPnY0CYPOiThawb4UBElrTrlykqSVlPQyImoXFx9qdfv9ZzfjowFzCYgjV1Cc7s3TkVhsSwXF+z6PCIw3Tlf77YpcCNZJK+XNeWFRhPaOW4LZG35d/NebW//VryqI+/gxwFsnJzf5nq/aLpIDuTRtIPZ
CsfSD8kD1P+tgEOztvykd34sAA697ci4PXozZmb4GVOqPoHHi7XB9o9BRJyMragWZRyyYNLBYWF+3Gip54vtmQITcHCpXtRdHKnpocgWL9VFfWTg33ampx17d0uGIHmC+yTlzeNhy/nT6lrtRL
QANPJuIg5jtZxVPDWJoFOZSZUc3VUYubrW0IDs/TMRQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPROBANTE FISCAL
||4.0|895|2025-05-21T09:30:29|99|00001000000514112909|471534.36|MXN|546979.86|I|01|PPD|94294|PST1310111D6|PR&HOW SERVICIOS TECNICOS|601|INA711112IN7|INSTITUTO NACIONAL DE ASTROFISICA, OPTICA Y
ELECTRONICA|72840|603|G03|47131800|96.00|H87|Pieza|ACI-1LT - ACIDO MURIÁTICO EN BOTELLA DE 1 LITRO MARCA ABC|24.36|2338.56|02|2338.56|002|Tasa|0.160000|374.17|47131800|456.00|H87|Pieza|AJA-1LT - AJAX AMONIA BOTELLA 1
LITRO|50.37|22968.72|02|22968.72|002|Tasa|0.160000|3674.99|40141742|35.00|H87|Pieza|ATO-500ML - ATOMIZADOR PLASTICO COMPLETO CAPACIDAD 500ML|6.07|212.45|02|212.45|002|Tasa|0.160000|33.99|47121804|32.00|H87|Pieza|BAN-1LT - BANDEJA PARA AGUA
CAPACIDAD 1 LITRO|2.37|75.84|02|75.84|002|Tasa|0.160000|12.13|47121804|3.00|H87|Pieza|BAN-2LT - BANDEJA PARA AGUA CAPACIDAD 2 LITROS|7.63|22.89|02|22.89|002|Tasa|0.160000|3.66|47121701|130.00|KGM|Kilogramo|B50X70 - - BOLSA PARA BASURA NEGRA
50 X 70|30.95|4023.50|02|4023.50|002|Tasa|0.160000|643.76|47121701|75.00|KGM|Kilogramo|BBN90X120 - - BOLSA PARA BASURA NEGRA 90 X 120|30.96|2322.00|02|2322.00|002|Tasa|0.160000|371.52|47121701|140.00|KGM|Kilogramo|BOLBASNE60X90 - BOLSA PARA
BASURA NEGRA 60 X 90|30.94|4331.60|02|4331.60|002|Tasa|0.160000|693.06|47121807|25.00|H87|Pieza|BOM-DES - BOMBA DESTAPACAÑOS AMIGO CON BASTÓN DE MADERA|12.34|308.50|02|308.50|002|Tasa|0.160000|49.36|47131605|70.00|H87|Pieza|CEP-PL - CEPILLO
TIPO PLANCHA|11.31|791.70|02|791.70|002|Tasa|0.160000|126.67|47131600|30.00|H87|Pieza|ESC-CEP - ESCOBETA/CEPILLO MANO 1 PUNTA PLASTICO|20.00|600.00|02|600.00|002|Tasa|0.160000|96.00|41121813|3.00|H87|Pieza|CUB-EXP - - CUBETA CON EXPRIMIDOR 16
LITROS DOMESTICA|40.31|120.93|02|120.93|002|Tasa|0.160000|19.35|41121813|14.00|H87|Pieza|CUB14LTS - - CUBETA DE PLASTICO DE NUMERO 16 DE 14 LITROS|45.00|630.00|02|630.00|002|Tasa|0.160000|100.80|53103200|100.00|H87|Pieza|CUB-TRI - CUBREBOCAS
TRICAPA POR PIEZA|2.38|238.00|02|238.00|002|Tasa|0.160000|38.08|12161902|420.00|H87|Pieza|DET-R1K - DETERGENTE EN POLVO BIODEGRADABLE 1KG ROMA|38.68|16245.60|02|16245.60|002|Tasa|0.160000|2599.30|47131800|100.00|H87|Pieza|DES-DR -
DESTAPACAÑOS MARCA DRANO 946 ML|119.63|11963.00|02|11963.00|002|Tasa|0.160000|1914.08|47131604|80.00|H87|Pieza|ESC-ABA - ESCOBA TIPO ABANICO|24.41|1952.80|02|1952.80|002|Tasa|0.160000|312.45|47131604|210.00|H87|Pieza|ESC-VAR - ESCOBA DE
VARA|41.65|8746.50|02|8746.50|002|Tasa|0.160000|1399.44|47131600|1.00|H87|Pieza|ESC-ARA - ESCOBA JARDINERA TIPO ABANICO METALICA CON 15 DIENTES|32.63|32.63|02|32.63|002|Tasa|0.160000|5.22|47131600|1.00|H87|Pieza|ESC-JAR - ESCOBA JARDINERA
TIPO ABANICO PLASTICA 22 DIENTES|31.87|31.87|02|31.87|002|Tasa|0.160000|5.10|47131608|30.00|H87|Pieza|ESC-WC - ESCOBILLON PARA WC|20.42|612.60|02|612.60|002|Tasa|0.160000|98.02|11162116|1.00|KGM|Kilogramo|EST-1KG - ESTOPA, BOLSA CON 1
KILO|65.45|65.45|02|65.45|002|Tasa|0.160000|10.47|47131824|3.00|H87|Pieza|LIM-VEN - LIMPIADOR PROFESIONAL DE VENTANAS 2 EN 1 CON BARRA DE EXTENSION|476.00|1428.00|02|1428.00|002|Tasa|0.160000|228.48|47131501|90.00|MTR|Metro|FRA-GR - METRO DE
FRANELA COLOR GRIS|11.54|1038.60|02|1038.60|002|Tasa|0.160000|166.18|47131501|90.00|MTR|Metro|FRA-RJ - FRANELA ROJA 100% ALGODÓN POR METRO|11.54|1038.60|02|1038.60|002|Tasa|0.160000|166.18|46181504|50.00|PR|Par|GUA-CAR - GUANTE DE CARNAZA
POR PAR|41.65|2082.50|02|2082.50|002|Tasa|0.160000|333.20|46181504|800.00|PR|Par|CUA-LAT - GUANTES DE LATEX DE PLASTICO POR PAR|17.85|14280.00|02|14280.00|002|Tasa|0.160000|2284.80|46181504|50.00|PR|Par|GUA-NY - GUANTES DE NYLON RECUBIERTOS
CON POLIURETANO|50.69|2534.50|02|2534.50|002|Tasa|0.160000|405.52|46181504|50.00|PR|Par|GUA-PVC - GUANTES DE PVC GISA JAPONES|29.75|1487.50|02|1487.50|002|Tasa|0.160000|238.00|10191500|70.00|H87|Pieza|INS-CYJ - INSECTICIDA AEROSOL CASA Y
JARDIN RAID BASE AGUA 400 ML|78.93|5525.10|02|5525.10|002|Tasa|0.160000|884.02|47131800|60.00|H87|Pieza|AXI-LIM - JABON LIQUIDO PARA TRASTES AXION LIMON|47.58|2854.80|02|2854.80|002|Tasa|0.160000|456.77|53131608|200.00|H87|Pieza|JAB-RV - JABÓN
ROSA VENUS 25 GRS|2.14|428.00|02|428.00|002|Tasa|0.160000|68.48|53131608|50.00|H87|Pieza|JAB-RVE - JABÓN ROSA VENUS 50 GRS|8.29|414.50|02|414.50|002|Tasa|0.160000|66.32|47131600|35.00|H87|Pieza|JAL-ESP - JALADOR PARA LIMPIAR VIDRIOS CON
ESPONJA|38.99|1364.65|02|1364.65|002|Tasa|0.160000|218.34|47131501|60.00|MTR|Metro|JER-MT - JERGA MEDIDA 1 METRO RIBETEADA|11.54|692.40|02|692.40|002|Tasa|0.160000|110.78|31191501|100.00|H87|Pieza|LIJ-120 - LIJA NO.
120|11.42|1142.00|02|1142.00|002|Tasa|0.160000|182.72|47131824|80.00|H87|Pieza|LIM-PW - LIMPIAVIDRIOS 946 ML POWEROSO|58.31|4664.80|02|4664.80|002|Tasa|0.160000|746.37|47131600|32.00|H87|Pieza|JAL-VID-EX - JALADOR PARA VIDRIOS CON ESPONJA Y
EXTENSIBLE|37.76|1208.32|02|1208.32|002|Tasa|0.160000|193.33|31151516|20.00|MTR|Metro|MEC-3/8 - MECATE 3/8|22.00|440.00|02|440.00|002|Tasa|0.160000|70.40|47131600|264.00|H87|Pieza|MECH-500 - MECHUDO PABILO ALGODÓN 500 GRS CON
BASTON|40.46|10681.44|02|10681.44|002|Tasa|0.160000|1709.03|14111704|120.00|H87|Pieza|HIG-PZ - PAPEL HIGIENICO CHICO 200 HJS DOBLES POR PIEZA ENVOLTURA IND|4.86|583.20|02|583.20|002|Tasa|0.160000|93.31|14111704|828.00|H87|Pieza|HIG-JUMB - PAPEL
HIGIENICO JUMBO C/500MTS PIEZA|81.14|67183.92|02|67183.92|002|Tasa|0.160000|10749.43|14111704|2112.00|H87|Pieza|HIG-JUN - PAPEL HIGIENICO JUNIOR C/200 MTS TORK
PIEZA|31.51|66549.12|02|66549.12|002|Tasa|0.160000|10647.86|47131816|1000.00|H87|Pieza|PAS-WIE - PASTILLA MEDIA LUNA PARA WC WIESE 70 GRS|13.39|13390.00|02|13390.00|002|Tasa|0.160000|2142.40|47131800|4.00|KGM|Kilogramo|PIEPOM - - PIEDRA
POMEX|17.85|71.40|02|71.40|002|Tasa|0.160000|11.42|47131800|120.00|H87|Pieza|PIN-1LT - PINOL ORIGINAL 1 LITRO|24.79|2974.80|02|2974.80|002|Tasa|0.160000|475.97|47131600|3.00|H87|Pieza|PLU-IX - PLUMERO LARGO DE
IXTLE|48.79|146.37|02|146.37|002|Tasa|0.160000|23.42|47131800|50.00|H87|Pieza|AJX-BI - POLVO LIMPIADOR AJAX BICLORO 582 GRS|46.55|2327.50|02|2327.50|002|Tasa|0.160000|372.40|47131611|34.00|H87|Pieza|RECOJ-LAM - RECOJEDOR DE BASURA DE LAMINA
CON BASTON|31.82|1081.88|02|1081.88|002|Tasa|0.160000|173.10|47131800|15.00|H87|Pieza|REP-GLA - REPUESTO DE AROMATIZANTE ELECTRICO GLADE 21 ML POR PIEZA|70.58|1058.70|02|1058.70|002|Tasa|0.160000|169.39|47131800|25.00|LTR|Litro|SARR-1L -
SARRICIDA BOTELLA 1 LITRO|18.45|461.25|02|461.25|002|Tasa|0.160000|73.80|47131800|5.00|H87|Pieza|SUA-8.5L - SUAVIZANTE PARA ROPA MARCA SUAVITEL CON 8.5 L|329.90|1649.50|02|1649.50|002|Tasa|0.160000|263.92|31211803|1.00|LTR|Litro|THIN-1L - THINNER
BOTELLA DE 1 LITRO|74.38|74.38|02|74.38|002|Tasa|0.160000|11.90|47131500|200.00|H87|Pieza|MIC-F40 - PAÑO MICROFIBRA 40X40|9.76|1952.00|02|1952.00|002|Tasa|0.160000|312.32|14111703|4020.00|XPK|Paquete|INT-PAQ - TOALLA INTERDOBLADA DE PAPEL
SANITAS -PAQUETE- DE 100 PZ|11.78|47355.60|02|47355.60|002|Tasa|0.160000|7576.90|47131800|780.00|H87|Pieza|FAB-1L - LIMPIADOR MULTIUSOS FABULOSO 1 LITRO|33.00|25740.00|02|25740.00|002|Tasa|0.160000|4118.40|14111701|50.00|H87|Pieza|14111701 -
PAÑUELOS DESECHABLES MARCA KLEENEX C/90HJS|18.89|944.50|02|944.50|002|Tasa|0.160000|151.12|47131816|500.00|H87|Pieza|ARO-WIE - AROMATIZANTE EN AEROSOL
WIESE|59.99|29995.00|02|29995.00|002|Tasa|0.160000|4799.20|47131800|984.00|H87|Pieza|CLO-1LEX - CLORO MARCA CLORALEX DE 1 LITRO|17.97|17682.48|02|17682.48|002|Tasa|0.160000|2829.20|47131800|6.00|H87|Pieza|ACE-RJ - ACEITE ROJO PARA MADERAS 3EN1
240 ML|74.00|444.00|02|444.00|002|Tasa|0.160000|71.04|47131832|500.00|H87|Pieza|PLED-378 - PLEDGE MADERAS DE 378 ML EN ATOMIZADOR|78.04|39020.00|02|39020.00|002|Tasa|0.160000|6243.20|47131602|50.00|H87|Pieza|FIB-METG - FIBRA METALICA
GRANDE|10.00|500.00|02|500.00|002|Tasa|0.160000|80.00|47131602|35.00|XBX|Caja|FIB-P96-PQ - FIBRA P-96 ALMOHADILLA VERDE 3M EXHIBIDOR CON 12 PIEZAS MEDIDA (229 MM X 152
MM|158.89|5561.15|02|5561.15|002|Tasa|0.160000|889.78|47131602|13.00|XBX|Caja|FIB-P9612 - FIBRA P-94 VERDE CON ESPONJA MARCA 3M PAQ C/12|190.52|2476.76|02|2476.76|002|Tasa|0.160000|396.28|53131608|85.00|H87|Pieza|SHA-5L - SHAMPOO PARA MANOS 5
LITROS V/AROMAS|122.00|10370.00|02|10370.00|002|Tasa|0.160000|1659.20|471534.36|002|Tasa|0.160000|75445.50|75445.50||

CADENA ORIGINAL DEL TIMBRE FISCAL DIGITAL
||1.1|5B186F91-2696-45B6-9288-D8513CFE84FF|2025-05-21T10:04:51|CCF1011111K9|acPp3FforvwLf0HVSgwjnqVhZb2EB7GC67lDqDougMdrfeUgmMypH6kx3xn79p2XD7pWd54AagA3RRS
w+GjHP0/mMKrF6w1/mlTw3grHLboC38EHZYO0dJZogXuwL6QOKok0/Yjkxpx5ZPCcYH1tH1TjgMsO7PLJmg+dXSjQDquccNIxUD3qtgDyaZg4phmCqa/jkMsEgDhfGX5faGpoPwusZMkm3UZN
wQg7ztoW6kKUU0vt05cZVT3PjRWV8SQVyP/thBERqeNq5hwpjZi9to1A4ENAT5/TcA8lZkjewg9e8RYKpRXLvdvJ8C2QT7MSU2DvNyydicOo3hWpn1ESDQ==|00001000000508341381||

EL COMPROBANTE AMPARA UNA OPERACIÓN DE EXPORTACION EL DOCUMENTO ES OBJETO O NO DE IMPUESTO
(01) No aplica. (02) Si objeto de impuesto

Uso del CFDI: Gastos en general (G03)

Método de Pago: PPD

Forma de Pago: Por definir (99)

Regimen Fiscal: General de Ley Personas Morales (601)

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI 4.0
http://www.dfacture.com



DATOS DEL CLIENTE

DATOS DEL CFDI QUE SE PAGA

TIPO DE COMPROBANTE: PAGO :: DATOS DEL COMPLEMENTO

CONCEPTO CANTIDAD UNIDAD CLAVE DE LA UNIDAD PRECIO UNITARIO IMPORTE

PR&HOW SERVICIOS TECNICOS
RFC: PST1310111D6

España 119 10 Virginia . Boca de Rio Veracruz CP 94294

Régimen Fiscal: 601
General de Ley Personas Morales

INSTITUTO NACIONAL DE ASTROFISICA, OPTICA Y ELECTRONICA
RFC: INA711112IN7         Régimen Fiscal: (603) Personas Morales con Fines no Lucrativos

LUIS ENRIQUE ERRO 1 STA. MA. TONANZINTLA . PUEBLA Puebla CP 72840. México. 22222472011

895

5B186F91-2696-45B6-9288-D8513CFE84FF

00001000000514112909

00001000000508341381

2025-05-21 09:30:29

2025-05-21 10:04:51

Boca de Rio,Veracruz.Mexico

Serie - Folio

Folio Fiscal

No. de Serie del CSD del Emisor

No. de Serie del CSD del SAT

Fecha y hora de emisión

Fecha y hora de certificación

Lugar de Expedición 

84111506 - Pago 1 Actividad ACT 0.00 0.00

SubTotal 0.00 XXX

Total 0.00 XXX

SELLO DIGITAL DEL SAT
Ztp2NJx6h9cryEBIBRgYGZTPnGGARxp08jBNKH7UYNB5hxaHK+5BlMuj6Ke1RL/xR6jlfsu3uQD/hCzwCbw/TRIzJnlq8iO1jSkCb78vATA+vYbb3rJqC+o4e/mV4Nguxm8YcNf4VeVYYYSRg6CQj5c2OWev+VAlsr/N
/mu+njXQLfKnhTzLFs9AMVJH5N8/NUJ7VF8GBCxsMQJ/LUu5X+PsNSa8SBFQIANG97O5KDpyhqCwcEkh36eXHY/pKqZKK0XCnydkhSLjIYPgj35yd0lYQ8QpifKvyv+qwckTcfo+7FhGj1vnFtbzPrMLbo05h+HWo
hunFNF97f1Xux/uSg==

Folio : 895

Numero de parcialidad : 1

Fecha del Pago : 2025-05-30 12:02:17

Forma de Pago : 03 - Transferencia electrónica de fondos

Moneda : MXN

Importe pagado : 546979.86

Importe Saldo Insoluto : 0.00

Importe Saldo Anterior : 546,979.86

UUID : 90A6B6CB-8DEB-45AC-B36A-F94DD69A4A97

SELLO DIGITAL DEL CFDI
c4v4Lizr1Y0GUw3JAgVnHvvk6NgN7HUeMrObs5i2vmcTzRHjl1lRoSC5/ckybjPfZX8XSOXQsa1XZ7baVkZhvD7E7Lxr3ofHKPFY9XOtYnfUnpadyxooTqsnbuv3i494BqPP2S+NCFj85msdimBxTjbDrV4xscQIHfxRp
pdanJjjNtqJ1CLG2RxhhIs6Y7CzI104FLKKjBjmlFYsvddWm1bMFNRVpYVxDJpXEW3nOsEsxsM1BgH3tnvAVeI/xzL1PUZFv8jKzdopOJqy7EftQTxVseLZLA8LwjzQCN2BPRqNQcsAagy+TzIHWVvVgI7rgKDlCIg
w3OjBBayAqSKoNw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

||4.0|895|2025-06-17T10:54:02|00001000000514112909|0|XXX|0|P|01|94294|PST1310111D6|PR&HOW SERVICIOS TECNICOS|601|INA711112IN7|INSTITUTO NACIONAL DE ASTROFISICA, OPTICA Y
ELECTRONICA|72840|603|CP01|84111506|1|ACT|Pago|0|0|01|2.0|546979.86|87516.78|546979.86|2025-05-30T12:02:17|03|MXN|1|546979.86|5B186F91-2696-45B6-9288-D8513CFE84FF|895|MXN|1|1|546979.86|5
46979.86|0.00|02|546979.86|002|Tasa|0.160000|87516.7776|546979.86|002|Tasa|0.160000|87516.7776||

Uso del CFDI que se paga: Gastos en general

Método de Pago del CFDI que se paga: Pago en parcialidades o diferido

Forma de Pago del CFDI que se paga: Por definir

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
http://www.dfacture.com






























